Ultimo notandum. quod filij illegitimi prohibentur ab ordinibus sacris tripliciter de causa. Prima causa est dignitas sacramenti ordinis que vilibus personis non debet porrigi. quod scriptum est. Nolite sanctum dare canibus. Secunda causa est detestatio paterni criminis. Tercia causa est. quia presumitur quod filius sit imitator paterni criminis. quod malicia parentum inducit presumptioem pro filium. ut habetur distinctio quadragesima prima. Sciens. Item si spurius intret religionem tollitur ab eo irregularitas. ut per xix. distinctioe questione ultima. Non licet.

.i. excoicatioe

.i. donatur

In banno tibi si sacer ordo datur. scio quod non

.i. inde .i. libereris .i. nisi penitus fueris domino apostolico

Hinc absolueris nisi presentando pape te

Nic autem ponit quartum documentum de sacris ordinibus dicens. Si aliquis esset in banno vel in sententia excoicatiois. et presumptive scienter vel ignoranter sumeret sacros ordines quocumque modo est in excoicatioe. tunc